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Согласно Закон за просторно и урбанистичко планирање (Сл. весник на 
Р.М. бр. 32/20), а во врска со изработка на Урбанистички проект вон 
опфат на урбанистички план за група на класа на намена Е1.13 – 
површински соларни фотоволтаични електрани со моќност до 1 MW 
(фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои 
се градат на земјиште) на  К.П. бр. 5081, 5082, 5084, 5085 К.О. 
Табановце - Општина Куманово,  Друштво за урбанизам, проектирање 
и инжинеринг УРБАН ГИС ДОО Куманово го издава следното 
 
 
 
 
 
              Р Е Ш Е Н И Е  

за назначување на изработувач 
 
 
 
За изработка на Проектна програма на Урбанистички проект вон опфат 
на урбанистички план за група на класа на намена Е1.13 – површински 
соларни фотоволтаични електрани со моќност до 1 MW (фото-напонски 
панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) 

на  К.П. бр. 5081, 5082, 5084, 5085 К.О. Табановце - Општина Куманово, со 
технички број  У-20/22 како планер се назначуваат: 
 

1. Валентина Спасовска – дипл.инж. арх.  
овластување бр.0.0053 
 

2. Тијана Станковска – маг.инж.арх 
соработник 

 
Планерот е должен урбанистичка документација да ја изработи согласно 
Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на РМ 
бр. 32/20), како и другите важечки прописи и нормативи од областа на 
урбанизмот. 
 
 
 
 
 
 
       Управител 
     Валенитна Спасовска дипл.инг.арх 
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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА  НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН 
ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРУПА НА КЛАСА НА НАМЕНА Е1.13-
ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ СО МОЌНОСТ 

ДО 1 MW ( ФОТО-НАПОНСКИ ПАНЕЛИ ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА 
ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА КОИ СЕ ГРАДАТ НА ЗЕМЈИШТЕ)  НА К.П. БР. 5081, 

К.П. БР. 5082, К.П. БР. 5084, К.П. БР. 5085, К.О. ТАБАНОВЦЕ 
 

ОПШТИНА КУМАНОВО 

 

 

 

  
 ПОЕКТНА ПРОГРАМА КОЈА ПРОИЗЛЕГУВА ОД ПРОГРАМАТА НА 

ДОНЕСУВАЧОТ НА ПЛАНОТ 

 

1. ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ       
 
Проектна програма треба да овозможи отпочнување на изработка Урбанистички 
проект вон опфат на урбанистички план за група на класа на намена Е1.13 – 
површински соларни фотоволтаични електрани со моќност до 1 MW (фото-напонски 
панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) на  К.П. бр. 
5081, 5082, 5084, 5085 К.О. Табановце - Општина Куманово, согласно Потврда (21-
8160/2 од 06.10.2022 година), дека за горе наведените катарски парцели нема 
донесено урбанистичко-планска документација и истите не припаѓаат во градежен 
реон.  
Основа за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план се 
смерници кои се дадени во Услови за планирање на простор изработени со технички 
број Y51122, од ноември 2022 година, за кое има издадено  Решение за услови за 
планирање издадено од Министерство за животна средина во Скопје со арх. Број УП1-
15 2168/2022 од 08.11.2022.  
Услови за планирање се влезни параметри и насоки при планирање на просторот и 
поставување на плански концепции и решенија по сите области релевантни за 
планирање на просторот, обработени во согласност со Просторниот план на 
Република Македонија. 

При изработка на документацијата за предметниот простор, треба да се имаат 

предвид следните поединечни заклучни согледувања од секторските области 

опфатени со Просторниот план: 

 Економски основи на просторниот развој 

 
 Според определбите на Просторниот план, идниот развој и разместеност на 

производните и услужни дејности треба да базира на одржливост на економијата 

применувајќи ги законитостите на пазарната економија и релевантната законска 

регулатива од областа на заштитата на животната средина, особено превенција и 

спречување на негативните влијанија на економските активности врз животната и 

работна средина. 

 

 



Поставувањето на површински соларни и фотоволтаични електрани (фотонапонски 

панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште), КО 

Табановце, Општина Куманово, ќе бидат во функција на одржливиот развој преку 

производство на енергија од обновливи извори (сончева енергија). 

Заштита на земјоделско земјиште 
 

 Согласно Просторниот план на Република Македонија просторот на Републиката е 

поделен во 6 земјоделско стопански реони и 54 микрореони. Предметната локација 

припаѓа на Скопско-Кумановскиот земјоделско стопански реон со 14 микрореони. 

 При изработка на планската документација, неопходно е воспоставување и 

почитување на ефикасна контрола на користењето и уредување на нормите и 

стандарди за градба. Меѓу приоритетните определби на Просторниот план е 

заштитата на земјоделското земјиште, а особено стриктното ограничување на 

трансформацијата на земјиштето од 1-1У бонитетна класа за неземјоделско 

користење, како и зачувување на квалитетот и природната плодност на земјиштето. 

 
 Водостопанство и водостопанска инфраструктура 
 

 Површинските води се најзначајни за подмирување на потребите од вода, но нивната 

распределба на територијата на Републиката е нерамномерно. Потенцијалот на 

површинските води е диктиран од појавата, траењето и интензитетот на врнежите. 

Поради морфолошката, хидрогеолошката и хидрографската структура на просторот 

врнежите брзо се концентрираат во речната мрежа и истекуваат. Површинското 

истекување за сливните подрачја во Републиката има вредност од 26,2 л/сек/км2 за 

реката Радика до 3,1 л/сек/км2 за сливот на реката Струмица. За сливот на реката 

Пчиња кај водомерниот профил „Пелинце” изнесува 8,5 л/сек/км2, кај В.П. „Трновец” 

6,8 л/сек/км2 и кај В.П. „Катлановска Бања” 4,5 л/сек/км2. Поставувањето на 

површинските соларни и фотоволтаични електрани во КО Табановце, Општина 

Куманово, каде ќе се користи сончевата енергија, како обновлив ресурс, за 

производство на електрична енергија, во подрачје кое е сиромашно со вода, ќе 

допринесе за подобрување на енергетската покриеност на регионот во согласност со 

принципите на еколошко и одржливо искористување на природните ресурси. 

Енергетика и енергетска инфраструктура 
 

 Локацијата со намена површински соларни и фотоволтаични електрани 

(фотонапонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на 

земјиште), КО Табановце, Општина Куманово, нема конфликт со постојните и 

планирани енергетски водови. 

 Градбата на површински соларни и фотоволтаични електрани од обновливи извори 

на енергија ги подобрува перформансите на електроенергетската мрежа, го намалува 

увозот на електрична енергија и емисиите на стакленички гасови. 

 

 



Урбанизација и мрежа на населби 
 

 Планскиот опфат со намена површински соларни и фотоволтаични електрани 

(фотонапонски панели за производство на електрична енергија кој се градат на 

земјиште), КО Табановце, Општина Куманово, ќе овозможи поефикасно снабдување 

на населбите со електрична енергија, што е особено значајно за оние кои немаат 

соодветно, односно квалитетно снабдување. Преку воведување на алтернативни 

извори на енергија се овозможува заштеда на необновливи извори на енергија што е 

еден од основните приоритети во одржливиот развој. 

Домување 
 

 Планскиот опфат со намена површински соларни и фотоволтаични електрани 

(фотонапонски панели за производство на електрична енергија кој се градат на 

земјиште), КО Табановце, Општина Куманово, е во функција на обезбедување 

поквалитетни услуги за снабдување на домаќинствата со електрична енергија во овој 

дел на Републиката, со што 

Услови за планирање на просторот со намена површински соларни и 

фотоволтаични електрани (фотонапонски панели за производство на електрична 

енергија кој се градат на земјиште) со моќност до 1ММ/, КО Табановце, Општина 

Куманово се овозможува квалитативно и квантитативно подигнување на комуналната 

опременост на станот. 

Јавни функции 
 

Планскиот опфат со намена површински соларни и фотоволтаични електрани 

(фотонапонски панели за производство на електрична енергија кој се градат на 

земјиште), КО Табановце, Општина Куманово, е надвор од урбаниот опфат на 

најблиската населба, така што нема препораки и обврски за организација на јавни 

функции, што значи дека се исклучени и можностите за било каков конфликт помеѓу 

два типа на функции. 

Индустрија 
 

 Со плански и организиран начин на ширење на инфра и супраструктурата и 

создавањето на други погодни услови за локација на производни капацитети во 

просторот околу општинските центри и во поширокиот рурален простор, се 

обезбедуваат основи врз кои може да се остварува просторната разместеност на 

индустријата, преку моделот на концентрираната дисперзија. 

 Поставувањето на површински соларни и фотоволтаични електрани (фотонапонски 

панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште), КО 

Табановце, Општина Куманово, ќе биде во функција на развој на енергетскиот сектор 

преку производство на енергија од обновливи извори, што кореспондира со основните 

определби на Просторниот план на Р Македонија за одржлив развој. 

 



Сообраќајна инфраструктура 
 

 Според Просторниот план на Република Македонија автопатската и магистрална 

патна мрежа релевантна за предметниот простор е: 

А1 (М-1) - (Граница со Србија-ГП Табановци-Куманово-Велес-Неготино- Демир Капија-

Гевгелија-граница со Грција-ГП Богородица и делница Градско-Прилеп-врска со АЗ). 

 Релевантен регионален патен правец за предметната локација влегува во групата на 

регионални патишта "РГ и е со ознака: 

Р1104 - (Скопје-врска со А2-обиколница Скопје-Арачиново-Куманово-врска со А1-

граница со Р. Србија-ГП Сопот). 

 При планирање да се почитува Законот за јавни патишта („Службен весник на 

Република Македонија ”број: 84/08, 52/09, 114/09, 124/10, 23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 

163/13, 187/13, 39/14, 42/14, 166/14, 44/15, 116/15, 150/15, 31/16, 71/16, 163/16 и 174/21) 

 При планирање да се почитува заштитна зона на патот, согласно Законот за јавни 

патишта („Службен весник на Република Македонија” број: 84/08, 52/09, 114/09, 124/10, 

23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 187/13, 39/14, 42/14, 166/14, 44/15, 116/15, 150/15, 

31/16, 71/16, 163/16, 174/21). 

При планирање на локацијата да се почитува Законот за железничкиот систем 

(„Службен весник на Република Македонија” број 91/13-пречистен и 163/13, 42/14,  

130/14, 152/15, 31/16, 178/16, 64/18, 302/20) и Законот за сигурност во железничкиот 

систем („Службен весник на Република Македонија” број 48/10, 23/11, 53/11,  158/11, 

137/13, 163/13, 42/14, 166/14, 147/15, 193/15, 31/16, 52/16, 63/16, 71/16, 35/18, 64/18 и 

22/20). 

 Предметната локација се наоѓа во заштитната зона на спортски аеродром Куманово 

кој спаѓа во секундарната аеродромска мрежа. При изработка на планската 

документација од аспект на безебедноста на воздушниот сообраќај да се почитуваат 

важечките Законски и подзаконски акти кои ја допираат оваа област. 

Радиокомуникациска и кабелска електронско комуникациска мрежа 
 

 Локацијата со намена површински соларни и фотоволтаични електрани 

(фотонапонски панели за производство на електрична енергија кој се градат на 

земјиште) со моќност до 1 MW, КО Табановце, Општина Куманово, нема 

конфликт со постојните и планирани радиокомуникациски и кабелски 

електронско комуникациски мрежи. 

Преку кабелските електронски комуникациски мрежи, на крајните корисници треба да 

им се обезбеди сигурен пренос на јавни електронски комуникациски услуги со 

задоволување на одредени општи и посебни услови за квалитет, во согласност со 

Законот за електронските комуникации и препораките за обезбедување на одредено 

ниво на квалитет на пренос. 

 

 

 



Заштита на животна средина 
 

Со цел да се обезбеди заштита и унапредување на животната средина на 

просторот со намена површински соларни и фотоволтаични електрани 

(фотонапонски панели за производство на електрична енергија кој се градат на 

земјиште) со моќност до 1 MW, КО Табановце, Општина Куманово, потребно е да 

се почитуваат одредбите пропишани во законската регулатива од областа на 

заштита на животната средина и подзаконските акти донесени врз нивна основа. 

Да се внимава да не дојде до искористување на земјиштето на начин и обем со кој би 

се загрозиле неговите природни вредности. 

Да се превземат активности за намалување на бучавата и вибрациите од опремата, 

со цел да се избегнат негативните ефекти од бучавата и да се почитуваат 

пропишаните гранични вредности за дозволено ниво на бучава во животната средина. 

 Создавачите на отпад се должни во најголема можна мера, да го избегнат 

создавањето на отпад и да ги намалат штетните влијанија на отпадот врз животната 

средина, животот и здравјето на луѓето. При управување со отпадот по претходно 

извршената селекција, отпадот треба да биде преработен по пат на рециклирање, 

повторно употребен во истиот или во друг процес за екстракција на секундарните 

суровини или пак да се искористи како извор на енергија. 

Евентуалниот отпад што може да се формира во тек на изградбата и 

експлоатациониот период треба да се депонира организирано со контролиран 

транспортен систем во постојната депонија. 

 Создавачот и/или поседувачот на отпадни материи и емисии ги сноси сите трошоци 

за санација на евентуално предизвиканите нарушувања во животната средина. 

Заштита на природно наследство 

 

Согласно Студијата за заштита на природното наследство, изработена за 

потребите на Просторниот план на Република Македонија, на просторот со 

намена површински соларни и фотоволтаични електрани (фотонапонски панели 

за производство на електрична енергија кој се градат на земјиште) со моќност до 

1 MW, КО Табановце, Општина Куманово, нема регистрирано ниту евидентирано 

природно наследство. 

 Доколку при изработката на документацијата за предметниот простор или при 

уредување на просторот се дојде до одредени нови сознанија за природно наследство 

кое би можело да биде загрозено со урбанизацијата на овој простор, потребно е да се 

предвидат соодветни мерки за заштита на природното наследство согласно Законот 

за заштита на природата. 

Заштита на културно наследство 
 

 Согласно податоците од Експертниот елаборат за заштита на културното наследство 

и Археолошката карта на Република Македонија2,на подрачјето на катастарската 

општина Табановце има евидентирани недвижни споменици на културата и 

археолошки локалитети. 

 



При изработка на документацијата од пониско ниво да се утврди точната локација на 

евидентираното и регистрираното културно наследство и во таа смисла да се 

применат соодветните плански мерки за заштита на истото. 

 Доколку при изведување на земјаните работи се наиде на археолошки артефакти, 

односно дојде до откривање на материјални остатоци со културно-историска вредност, 

потребно е да се постапи во согласност со постоечката законска регулатива (Закон за 

заштита културното наследство - „Службен весник на Република Македонија" број 

20/04, 115/07,18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 

192/15, 39/16, 11/18 и 20/19), односно веднаш да се запре со отпочнатите градежни 

активности и да се извести надлежната институција за заштита на културното 

наследство. 

Развој на туризмот 
 

Предметната локација за која што се наменети Условите за планирање, припаѓа на Скопско -  
Кумановски туристички регион со утврдени 8 туристички зони и 17 туристички локалитети. 
Поминува транзитен коридор. 
Согласно поставките на Концептот и критериумите за развој и организација на 
туристичката дејност, за непречен развој на вкупната туристичка понуда на ова 
подрачје, се препорачува, при идната организација на стопанските дејности да се 
почитуваат критериумите за заштита и одржлив економски развој. 
 

Заштита од воени разурнувања, природни и техничко-технолошки катастрофи 
 

Локацијата за која се наменети условите за планирање на просторот со намена 

површински соларни и фотоволтаични електрани (фотонапонски панели за 

производство на електрична енергија кој се градат на земјиште) со моќност до 1 MW, 

КО Табановце, Општина Куманово, се наоѓа во простори со висок степен на 

загрозеност од воени дејства. Според тоа во согласност со Законот за заштита и 

спасување, задолжително треба да се применуваат мерките за заштита и спасување. 
 Задолжителна примена на мерки за заштита од пожар. 

 Анализираниот простор се наоѓа во подрачје каде се можни потреси со јачина до VIII 

степени по МКС, што наметнува задолжителна примена на нормативно-правна 

регулатива, со која се уредени постапките, условите и барањата за постигнување на 

технички конзистентен и економски одржлив степен на сеизмичка заштита, кај 

изградбата на новите објекти. 

Насоки за потребата од спроведување на Стратегиска оцена на влијанието врз 

животната средина 

 При донесувањето на Одлука за спроведување или Одлука за не спроведување на 
стратегиска оцена за документацијата за предметниот простор со намена површински 
соларни и фотоволтаични електрани (фотонапонски панели за производство на 
електрична енергија кој се градат на земјиште) со моќност до 1 MW, КО Табановце, 
Општина Куманово, задолжително да се земат во предвид насоките за потреба од 
спроведување на Стратегиска оцена на влијанието врз животната средина, како и 
забелешките и заклучоците од секторските области опфатени со Просторниот план на 
Република Македонија. 
 



Иницијатор за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план е 
правно лице - сопственик на катастарски парцели К.П. бр. 5081, 5082, 5084, 5085 К.О. 
Табановце, кои парцели се со култура плодни земјишта и се предмет на проектниот 
опфат. Катастарски парцели се неизградено земјиште, на земјиштето не постојат 
изградени објекти.  
 
Површина на проектниот опфат по имотен лист изнесува П=10109,0м2, заокружена 
вредност или согласно Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени 
Ажурирана геодетска подлога изработена од ДГР ГЕО МЕГА ДОО од Куманово, со 
заверка на елаборат – 08-22-327/3 од 03. 10. 2022 година и заверка во АКН Скопје со 
број 03-369/3-323/2022 од 29. 09. 2022 година каде граница на проектен опфат 
изнесува 10110.09м2 и е со следни координанти: 
 
                    Површина:  10110.09м2 
                    Обиколка:  487.00м` 
                1:   X=   7558248.4700  Y=   4672504.4000   
                2:   X=   7558355.3100  Y=   4672546.5200   
                3:   X=   7558405.9200  Y=   4672560.0100   
                4:   X=   7558411.9000  Y=   4672555.5200   
                5:   X=   7558433.2200  Y=   4672544.0800   
                6:   X=   7558447.2200  Y=   4672522.5900   
                7:   X=   7558407.6600  Y=   4672512.8700   
                8:   X=   7558410.4200  Y=   4672505.7100   
                9:   X=   7558412.2400  Y=   4672497.4400   
               10:  X=   7558376.8700  Y=   4672491.6000   
               11:  X=   7558351.1300  Y=   4672482.7100   
               12:  X=   7558310.3400  Y=   4672469.9500   
               13:  X=   7558267.4200  Y=   4672453.9300   
               14:  X=   7558264.9200  Y=   4672461.9700   
               15:  X=   7558262.9300  Y=   4672468.5600   
               16:  X=   7558248.4700  Y=   4672504.4000   
 
Катастарските парцели број. 5081, 5082, 5084, 5085, се граничат со: 
  

- На север со К.П. бр. 5210/1 (патишта); 
- На исток со К.П. бр. 5211 (јавен пат), К.П. бр. 5083; 
- На југ со К.П. бр. 5083, 5086;  
- На запад со К.П. бр. 5080  

 

2. ПРОЕКТНИТЕ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

 

За да се согледа состојбата и потребата за создавање на специфични потреби и 
можности за просторен развој на проектниот опфат, потребно е да се изврши  
Анализата неопходна за утврдување на можностите и погодностите за развојот на 
следниве елементи: културно-историски, демографски, економски, стопански, 
сообраќајни, законодавно-административни, здравствено-социјални и други создадени 
вредности и чинители од страна на корисниците. 

После извршената анализа за утврдување на можностите и погодностите за развојот, 
ќе се согледат специфични потреби и можности за просторен развој на подрачјето во 
рамките на проектниот опфат.  

 



Бидејќи предметниот проектен опфат на Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за група на класа на намена Е1.13 – површински соларни 
фотоволтаични електрани со моќност до 1 MW (фото-напонски панели за 
производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) на  К.П. бр. 5081, 
5082, 5084, 5085 К.О. Табановце - Општина Куманово, зафаќа површина која нема 
изработено урбанистичка и проектна документација, потребно е да се планираат 
содржини  согласно Правилникот за урбанистичко планирање (службен весник на 
Р.С.М. бр. 225/20, 219/21, 104/22), каде основните смерници ќе се земаат од Услови за 
планирање на просторот, уреди намената и начинот на користење на предметниот 
проектен опфат и ќе се определат услови за  изградба на градбите во рамките на  
истиот.  

На предметниот проектен опфат се планира изградба на објект со основна класа на 
намена: 

 Е - ИНФРАСТРУКТУРА 

  Е1.13 – површински соларни и фотоволтаични електрани (фото-напонски 
панели за производство на електрична енергија кои се градат на земјиште) 

 Е1.8 – Инфраструктури за пренос на електрична енергија 
(трансформаторска станица). 

Планирана моќност на површински соларни и фотоволтаични електрани е до 
1MW во зависност од можност за прифаќање и дистрибуирање на електрична 
енергија. 

Со изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за група на 
класа на намена Е1.13 – површински соларни фотоволтаични електрани, чија 
планирана моќност на површински соларни и фотоволтаични електрани е до 1MW во 
зависност од можност за прифаќање и дистрибуирање на електрична енергија, се 
планираат и дефинираат сите архитектонско урбанистички параметри, нивна 
функционалност, диспозиција и капацитет и максимално користење на просторот од 
сите аспекти, а усогласено со анализата која произлегува од согледување на сите 
аспекти од постојна состојба, при тоа овозможувајќи дефинирање на основни поставки 
и цели на Проектната програма. 

Со изработка на  Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план ќе се постигне 
поголеми економски ефекти на локацијата и нејзино непосредно опкружување. 

Заради флексибилност на проектот, на основните намени во проектот, се дава 
можност за добивање на комплементарни, компатибилни и алтернативни 
намени. 

Комплементарна намена е намена што во една градежна парцела и една градба ја 
дополнува и служи исклучиво за функционирање на основната намена утврдена со 
урбанистичкиот план. 

Комплементарни намени се: 

• Делови од градежни парцели и делови од градби што служат за внатрешен 
сообраќај и за паркирање; 

• Зеленило и одредени рекреативни намени; 

• Делови од парцели или градби што се неоходни за комуналните 
инфраструктури; 

• Градби, инсталации и опрема без кои основната намена не може да се 
употребува согласно нејзината намена; 

• Пратечки содржини, 



Компатибилни намени, класи на намени или групи на класи на намени се две или 
повеќе намени кои можат да егзистираат во просторната единица односно во иста 
наменска зона или во иста градежна парцела без при тоа меѓусебно да си го 
нарушуваат нормалното функционирање. 

Компатибилни класи на намени се определуваат согласно точка 5.8. член 80, 81 и 
83 од Правилникот за урбанистичко планирање (службен весник на Р.С.М. бр. 225/20, 
219/21, 104/22). 

Усогласеноста на процентуална застапеност на компатибилни и комплементарни 
намени во планот треба да биде во согласност со одредбите пропишани во 
Правилникот за урбанистичко планирање (службен весник на Р.С.М. бр. 225/20, 219/21, 
104/22),  и почитување на одредбите дадени во Законот за урбанистичко планирање 
(службен весник на Р.С.М. бр. 32/20). 

• За намена: Е1.13 – површински соларни и фотоволтаични електрани, (фото-
напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на 
земјиште)  во Урбанистичкиот проект на ниво на зона се дава можност за 
предвидување на компатибилни класи на намена и тоа: 

• Е1.8 – Инфраструктури за пренос на електрична енергија 
(трансформаторска станица). 

 

Проектна програма се изработува врз основа на точка 3.10, член 60 од  Правилникот 
за урбанистичко планирање (службен весник на Р.С.М. бр. 225/20, 219/21, 104/22).  

Изработка  на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за група на класа 
на намена Е1.13 – површински соларни фотоволтаични електрани со моќност до 1 MW 
(фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат на 
земјиште) на  К.П. бр. 5081, 5082, 5084, 5085 К.О. Табановце - Општина Куманово, како 
основна цел ги има зацртано  насоките на идниот просторен развој со создавање 
услови за планирање на организираните простори со намени предвидени во 
Просторниот план на Р.С.М, во границите на  катастарски парцели бр. 5081, 5082, 
5084, 5085 К.О. Табановце – Општина Куманово. 

 
Општи цели на Проектна програма се: 

 

•    Изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за група 
на класа на намена Е1.13 – површински соларни фотоволтаични електрани со 
моќност до 1 MW (фото-напонски панели за производство на електрична 
енергија кои се градат на земјиште) на  К.П. бр. 5081, 5082, 5084, 5085 К.О. 
Табановце - Општина Куманово; 

•    Одредување на проектен опфат, со програмски содржини кои треба да бидат 
предмет на планирањето. 

•    Определување на општи и посебни смерници за изработка на УП за  
катастарски парцели бр. 5081, 5082, 5084, 5085. 

 
Посебни цели на Проектна програма се: 
 

•     Создавање услови за рационално користење на земјиштето;  

• Максимално почитување на катастарски парцели и формирање на една 
градежна парцела; 

• Планирање на површина за  градење, поставување на панели на земја со 
планирање на катност и максимална висина на градби; 



•  Определување на процент на изграденост за градежна парцела, како и 
коефицјент на искористеност на истите; 

• Определување на основна класа на намена со комплементарни и 
компатибилни, класи на намена; 

• Определување на начин на приклучување на објектите во граница на 
проектниот опфат со елементи на инфраструктура; 

• Почитување и надградба на зеленило и пејсажните вредности; 

• Подигнување на хуманоста во просторот и обезбедување на непречено 
движење на  хендикепираните  лица; 

• Почитување на законските прописи, стандарди и нормативи во планирањето; 

• Предивување мерки за заштита и спасување; 
• Предивување мерки за заштита на културно наследство; 

 
3. ПРОЕКТНИТЕ БАРАЊА ЗА ИНФРАСТРУКТУРА 

 
Градежната парцела, односно градбите во нив ќе се приклучат на инфраструктурните 
системи кои треба да се испланираат. Согласно член 47 од Законот за урбанистичко 
планирање (Сл. Весник на РСМ бр: 32/20), ќе се побараат податоци, информации и 
мислења од државните органи, институции,  установи и правни лица кои вршат јавни 
надлежности, кои во текот на изработката на проектната документација максимално ќе 
се почитуваат. За приклучок на инфраструктурните линии на:  водовод, канализација, 
енергерска и електронска инфраструктура, ќе се побараат услови од правните субјекти 
кои стопанисуваат со нив.    

Сообраќаен влез во предметните катастарски парцели ќе се обезбеди преку јавен пат 
на катастарска парцела бр. 5210/1 од северна страна и од источна страна на парцели  
К.П. бр. 5211, кои го допираат проектниот опфат од двете негови  страни - север и 
исток. Патот е со широчина која се движи од 2.75метро до 7.80 метри, неправилна 
форма и истиот е земјен пат.    

Паркинг места: За предметниот проектен опфат потребно е да се определи начин на 
пресметување на неопходниот или потребниот број на паркинг места за секоја единица 
на градежно земјиште односно за секоја градба според нејзината намена или големина 
и за секоја наменска зона, и истата да биде планска одредба како задолжителна 
содржина на УП. 

За проектниот опфат за објекти со намена: Е1.13 – површински соларни и 
фотоволтаични електрани, како и за компатибилна класа на намена, Е1.8 – 
Инфраструктури за пренос на електрична енергија (трансформаторска станица), 
потребни се 2 (две) паркинг места. За компатибилни класи на намена ќе се определат 
број на паркинг места согласно член 134 од  Правилникот за урбанистичко планирање 
(службен весник на Р.С.М. бр. 225/20, 219/21, 104/22). 
  

Иницијатор за изработка на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички 
план за група на класа на намена Е1.13 – површински соларни фотоволтаични 
електрани со моќност до 1 MW (фото-напонски панели за производство на 
електрична енергија кои се градат на земјиште) на  К.П. бр. 5081, 5082, 5084, 5085 
К.О. Табановце - Општина Куманово, се јавува и како инвеститори на истиот У.П. 
кој ќе ја финансира целокупната документација во процедура до негово 
усвојување и добивање на согласност.  
   
 

                           Изготвил: 
            Урбан  Гис  ДОО Куманово                                                               
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Bp3 ocHoBa Ha ,{neH 88 oA 3aKoHor 3a onurara ynpaBHa nocranxa ("Cnyx6eH BecHrx Ha Peny6auxa

MaKeAoHxja" 6p. L24/t51, a Bo BpcKa co qneH 4, crae 3 og 3axoHor ga cnpoBeAyBalbe Ha

npocropHxor nnaH Ha Peny6rrxa Maxe4onrja ("Cnyx6eu BecH|4K Ha Peny6nrxa MaxegoHrja"

6p.39l}\ n tnea 42, crae 9 og 3aKoHor 3a yp6aHucruvxo nnaHxpalbe ("Cnyx6eH BecH!4K Ha

Peny6nrxa CeBepHa Maxegonraja" 6p. 32/20]1, MuHhcrepor 3a xhBorHa cpeAhHa ta npocropHo

nnaHxpalbe, ro AoHece cneAHoro:

PElIJEH14E

3a YcroB]1 3a nraHxpalbe Ha npocropor

1. Co oBa PeueHxe Ha OnurHHa KyMaHogo, ce H3AaBaarycroBy 3a nraHxpalbe Ha npocropor

co HaMeHa noBpurhHcKr.r corapHh r Qoroaoararvxh ereKrpaHh (QoroHanoxcxr naHeru 3a

npolr3BoAcrBo Ha enexrpr.rqHa eHeprxia xoj ce rpaAar xa aenjrure) co ano(uocr 4o 1 MW Ha Kn

5081, Kn 5082, Kn 5084, Kn 5085, KO Ta6aHoaqe, OnuruHa KyMaHoso.

noBprxxHara ra nrarcxuor onQar x3HecyBa 1,01 ha.

2. Ycnosure 3a nnaHr4palbe Ha npocropor oA ToqKa 1 Ha oBa PeujeHl4e, r:pa6oretr op,

Arexqujara 3a nnaHrpalbe Ha npocropor co rex.6p. Y5U22 ce cocraBeH Ae/l Ha PeuleHrero.

3. Pea,nreaqlrjara Ha npoexrorco HaMeHa noBpuJhHcKN coaapHr r QoroBo/lrarqHr e.neKrpaHr

(Qororanorcxr naHerr 3a npo[3BoAcrBo Ha eneKTpr4gHa eHeprrja xoj ce rpa4ar ta semjture) co

wro(Hocr 4o 1 MW Ha Kn 5081, Kn 5082, Kn 5084, Kn 5085 Bo KO Ta6aHoBqe, OnurnHa KyMaHoBo,

rpe6a 4a npegl43Bxxa no3 TrBHH uMtlyr,ct4 N eQexrr Bp3 qenoro HenocpeAHo onxpyxyBalbe oA

acnerr Ha noBhcoKa opraHr3aqrja, ruQpacrpyrrypta onpeMeHocr l,l ypeAHocr Ha MaKcHMa.nHo

no'lrryBabe r BrpaAyBarbe Ha HopMaThShTe A cTaHAapAA 3a 3auTrTa Ha xxBoTHara cpeAhHa.

4. Co qen p,a ce o6es6e4r 3aurxra I yHanpeAyBa$e Ha ]KrBorHara cpeAhHa npx HaMeHa

noBpLUl4Hcxl,r conapHx t4 $oroaonrarvxr enefipaHh (Qoroxanoucxr.r naHe.nH 3a npoh3BoAcrBo Ha

eneKrpr4qHa eHeprHja xoj ce rpa4ar ra aerrajraure) co wro(socr Ao 1 MW Ha Kn 5081, Kn 5082, Kn

5084, Kn 5085, KO Ta6aHoaqe, OnurhHa KyMaHoBo norpe6Ho e Aa ce noqrryBaar o4pe46rre
nponHUJaH14 Bo 3axoHc(ara perynarxBa o4 o6nacra Ha 3auJTrra Ha xrBorHa cpeAxHa x

noA3aKoHcKITe axTt{ AOHeCeHh Bp3 HIBHa OCHOBa.

5. flpr.r 4oHecyaare na O4ryxa 3a cnpoBeAyBalbe unu Op,ttyxa 3a He cflpoBeAyBalbe Ha

crparerxcKa oqeHa 3a npeAMerHara AoxyMeHTaqxja co HaMeHa noBprxr4Hct{H conapP.A A

Qorosontarvrr eneKTpaHr (Qorouanoucxr.r naHe/t14 3a npor3BoAcrBo Ha eneHTp14qHa eHeprr.rja xojce
rpaAar Ha semjraure) co rvro(Hocr 4o 1 MW Ha Kn 5081, Kn 5082, Kn 5084, Kn 5085, KO Ta6aHoBqe,

Onurrsa KyMaHoBo, 3aAonxr4TenHo Aa ce 3eMar Bo npeABrA nperxoAHo HaBeAeHhre ea6eleutxr,
xaxo r aa6eneuxrre oA cexropcxrre o6nacu onQareur co npocropHxor nnaH xa Peny6nrxa
MaxeAoHrja.

MhHrcrepcEo3a xlrBorHa cpeArHa, npocropHo rDa|npaH,e Ha

Peny6rr(a C*epHa MareAoHnia

nnouraA 
"npec6er. 

6oropoArqa" 6p. 3, Cionje
Pery6r!rc Ce6epHa MaxeAoHrja

Ministna e Mj€disit J€tasor d he Planifikimit hapesino. €

Republikes sE Maqedonisa se V€riut

Bul. "Presveta BoSorodica" nr.3, Shkup

Republika e Maqedonise sa v€riut

+389 2 3251403
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CEKTOP 3A NPOCTOPHO NTAHI,4PAI-bE

DEPARTAMENTI PER PLAN IFIKIM HAPESINOR

o5PA3IO}KEH14E

Onrurrxa KyMaHoBo, Bp3 ocHoBa Ha qnes 42 craB 4 oA 3axoHor sa yp6aHrcrrvxo nnaHuparue

("Ca. eecrvrx Ha PCM" 6p.32/20), no4uece 6aparoe flpexy eneKrpoHcKt4or o4creM e-yp6arraam, co

6poj na nocranxa ynn 46486 oA 13 .7O.20Z2 toAAHa, Ao Areuqujara 3a n.naHrpalbe Ha npocropor, 3a

x3AaBalbe Ha ycnoBr4 3a n.naHriparbe Ha npocropor co HaMeHa noBpttlt4HcKH conapqn u

$oroeonrarvrr ene(TpaHx (Qorouanorcxtt naHe.n14 3a npox3BoAcrBo Ha eneKrpxqHa eHeprrja xoj ce

rpaAar Ha aer,rjraure) co mo(rocr 4o 1MW Ha Kn 5081, Kn 5082, Kn 5084, Kn 5085, KO Ta6anoaqe,

OnlurlHa KyMaHoBo. noBprxxHara ra nnaHcxuor onQar x3HecyBa 1,01 ha.

CornacHo.{neH 42 crag 8 oA 3aKoHoraa yp6attcruvxo nnaHrparue ("C4. BecHhx Ha PCM" 6p.

6p. 32/20), AreHqujara 3a nnaHhpabe Ha npocropor ru uzpa6orn ycnoB[re 3a nnaHxpaFbe Ha

npocropor co HaMeBa noBpuJt,tHcKx co.napHr x Qoroeolrauvlr.t enexTpaHx (QoroxanoHcxr nalenr

3a npo[3BoAcrBo Ha eneKTpr4qHa eHeprxja xoj ce rpa4ar xa semjllu:re) co mo(xocr 4o 1 MW Ha Kn

5081, Kn 5082, Kn 5084, Kn 5085, KO Ta6axoaqe, Onurrsa KyMaHoEo, h rr AocraBu Ao

MhHrcrepcrBoro 3a xhBorHa cpeAhHa I npocropHo nnaHhpalbe noA 6p. yn1-15 7168/2022 op

08.11.2022 roArxa.
ycroBrre 3a n,4aHxpalbe Ha npocropor co HaMeHa noBptll}lHcKh conapH t''l Qoroaonranvuu

eneRTpaHr (Soroxanoucxr.r naHerr 3a nport3BoAcrBo Ha eneHTpxqHa exeprraja xoi ce rpagar Ha

:emjrure) co tvtotiHocr Ao 1 MW Ha Kn 5081, Kn 5082, Kn 5084, Kn 5085 Bo KO Ta6aroeqe, Onu:rrxa

KyMaHoBo, npercraByBaar ane3Hr napaMerpn t{ cMepHxl-lx npx nnaHxpabero Ha npocropor x

nocraByBalbero Ha n.naHcx!.ire xoHt-lenqnr ra peuexlrja no crre o6nacru peneBaHTHt,t 3a nnaH]4palbero

Ha npocTopoT.

3axnyvxrre corneAyBalba, geQraxupaHr Bo ycroBxre 3a nnaHxpalbe Ha npocropor Rot'i

npor3neryBaar o4 "flpocropHuor nnaH Ha Peny6nraxa Maxe4oxr'rja", npercraByBaar o6ep:yaavxn

aKTI4BHOCTIi BO nOHaTaMOLUHOTO nnaHrlpalbe Ha npocTopoT.

Bp3 ocHoBa Ha ropeHaBeAeHoro, a cornacHo uex 88 o4 3aKoHor 3a onurara ynpa8Ha

nocranxa ("Cr. eecHrx Ha PM" 6p. 124/L51, MrHncrepcrBoro 3a xrBorHa cpeAI4Ha h npocropHo

nnaHrpatbe ro AoHece osa PeueHre 3a ycnoBh 3a nraHxpalbe Ha npocropor co HaMeHa

noBpsrHHcKv corapHH u Qoroaoararrxx ereKTpaHh (Qoroxanoucxn naHer1,1 3a npox3BoAcrBo Ha

erexrpxqHa exepruja Koi ce rpaAar ua aeanirurre) co MoliHocr Ao 1 MW Ha Kn 5081, Kn 5082, Kn

5084, Kn 5085, KO Ta6aHoaqe, Onurrrxa Kyrraaxoeo A opllYrt4 Kaxo ao Arcn03t.trxBor.

Ynacrao sa npaBHo cpeAcrso: nporxB oBa PeuJeHle 3acerHarara jasHocr r opraHor Roj ro

noArorByBa nnaHcxl,{or AoKyMeHr Moxe Aa rsjaer xan6a Bo poK oA 15 (nerxaecer) AeHa oA AeHor

Ha npxeMor Ha oBa PeuJeHxe 4o ApxaBHara Kotvtuct'tja 3a oAny'{yBa|be Bo ynpaBHa nocranxa h

nocranKa o4 pa6orex oAHoc Bo BTop creneH.
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lA3t orBu t' : rlcMa4 t' Uexa6 v

0406pur: Cor6a OyprauBcxaag'*
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Kumanovo

P~iwa

Gla`wa

Lipkovo Slup~anka

R 1:250000

4 0 4 8 Km

Karta br. 20

Legenda:

Koristewe na zemji{teto

Tema:

Bilans na namena na povr{inite

Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROT

MINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE

2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

avtopat

`elezni~ka mre`a

magistralen pat

regionalen pat

vozduhoplovno pristani{teakumulacii

navodnuvani povr{ini

visokoplaninski pasi{ta

{umi i {umsko zemji{te

zemjodelsko zemji{te

Површински соларни и 
фотоволтаични електрани

turisti~ki centri

zoni za eksploat. na minerali

tranzitni koridori

turisti~ki prostori
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Karta br. 22

Legenda:

Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a

Tema:

Prostorno-funkcionalna organizacija

Sektor:

Sintezni karti

Uprava

Vozduhoplov. pristan.

Stopanski aerodrom

Sportski aerodrom

Avtopat

@elezni~ka mre`a

Magistralen pat
Regionalen pat

Slobodna ekonom.zona
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Legenda:

Vodostopanska i energetska infrastruktura

Tema:

Tehni~ka infrastruktura
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Legenda:

Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita

Tema:

Za{tita na `ivotnata sredina

Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROT

MINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE

2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Upravuvawe so zagad. na vozduh i voda

Za{tita na reki so naru{en kvalitet

Za{tita na prostori so prirodni

vrednosti

Granici na regioni za upravuvawe 

so `ivotnata sredina

Rekultivacija na degrad. prostori
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Површински соларни и 
фотоволтаични електрани
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DRU{TVO ZA GEODETSKI RABOTI

GEO-MEGA

KUMANOVO

   

SODR@INA NA GEODETSKI ELABORAT

1. NASLOVNA STRANA

2. SODR@INA NA GEODETSKI ELABORAT

  3. TEHNI^KI IZVE{TAJ

4. A@URIRANA GEODETSKA PODLOGA

5. KOORDINATI OD SNIMENI DETALNI TO^KI

6. PARAMETRI ZA TRANSFORMACIJA

7. AKN PODATOCI



DRU{TVO ZA GEODETSKI RABOTI

                   GEO-MEGA
                   KUMANOVO

TEHNI^KI IZVE{TAJ

1.  Po barawe na NEKST ERA SOLAR SISTEM Kumanovo,  izgotven e elaborat za
a`urirana geodetska podloga  na KP 5081, kp 5082, 5084 i KP 5085 za KO Tabanovce.

2. Premerot - snimawe na sostojbata od lice mesto e izvr[en so dvofrekfeten
GPS priemnik Leica Viva 8 (so kinemati~en na~in na pozicionirawe vo realno vreme
RTK) .

Za kontrola na parametrite za transformacija, izvr[eni se kontrolni merewa na
to~ka.

3. Izlezeno e na lice mesto izvr[eno e geodetsko snimawe na predmetni parceli
plus 20 m  za KO Tabanovce vo koj se prika`ani: snimeni geodetski to~ki vo 3D, detali
kako  [to  se  znaci  od  infrastruktura  koi  se  vidlivi-  nadzemni.  Situacijata  e
prika`ana vo skica od A`urirana geodetska podloga.

4. Premerot go izvr[i i podatocite gi obraboti Goce Vasevski dipl. geod. in`.

03. 10. 2022 godina                                                              DRU{TVO ZA GEODETSKI RABOTI
       Kumanovo                                                                                     GEO-MEGA Kumanovo

                                                                                                             Goce Vasevski
                                                                                                _______________________________________________________
                                                                                                             (ime, prezime i potpis)
                                                                                                    





Y X Z

1 7558457.16 4672603.97 363.7

2 7558451.77 4672602.86 364.19

3 7558449.27 4672604.27 364.08

4 7558439.53 4672596.62 364.37

5 7558440.62 4672593.72 364.39

6 7558425.41 4672582.37 364.78

7 7558422.51 4672583.66 364.79

8 7558415.96 4672573.09 364.91

9 7558418.14 4672571.43 364.93

10 7558416.01 4672563.8 364.98

11 7558412.96 4672563.4 365.08

12 7558410.35 4672563.14 365.04

13 7558416 4672552.84 364.89

14 7558418.81 4672554 364.94

15 7558425.06 4672539.85 365.56

16 7558428.12 4672541.08 365.61

17 7558434.29 4672544.4 365.32

18 7558437.68 4672525.48 366.3

19 7558440.52 4672526.89 366.29

20 7558458.25 4672498.89 366.26

21 7558460.94 4672500.19 366.26

22 7558472.26 4672484.67 366.02

23 7558470.26 4672482.66 366.11

24 7558485.88 4672468.55 365.97

25 7558483.85 4672466.55 366.07

26 7558482.65 4672465.7 366.07

27 7558481.76 4672490.15 365.71

28 7558489.15 4672495.03 365.47

29 7558482.11 4672516.96 365.54

30 7558472.4 4672513.23 365.75

31 7558463.98 4672509.97 365.71

32 7558453.46 4672530.14 365.52

33 7558462.66 4672532.88 365.29

34 7558471.4 4672535.65 365.1

35 7558466.21 4672564.41 364.09

36 7558456.13 4672561.13 364.3

37 7558446.72 4672560.35 364.48

38 7558438.37 4672555.95 364.59

39 7558429.67 4672552.55 364.79

40 7558417.19 4672588.54 364.93

41 7558413.81 4672597.54 365.02

42 7558396.5 4672592.56 365.34

43 7558399.57 4672583.62 365.25

44 7558403.13 4672574.16 365.12

45 7558381 4672583.92 365.54

46 7558389.31 4672567.58 365.33

47 7558392.53 4672562.19 365.24

48 7558393.5 4672560.27 365.27

49 7558393.97 4672558.73 364.98

50 7558403.78 4672542.5 365.19

51 7558414.03 4672528.34 365.83

52 7558424.37 4672515.06 366.61

Koordinati na novi to~ki od geodetska osnova i na detalni 
to~ki

Broj na 
to~ki



53 7558431.76 4672499.49 366.57

54 7558440.46 4672484.37 366.6

55 7558420.87 4672478.07 367.12

56 7558415.92 4672494.21 367.04

57 7558407.56 4672507.32 366.94

58 7558402.13 4672524.02 366.12

59 7558392.96 4672538.39 365.53

60 7558382.6 4672552.37 365.17

61 7558371.12 4672565.75 365.64

62 7558359.82 4672578.57 366.04

63 7558342.1 4672572.96 366.18

64 7558348.08 4672556.25 365.93

65 7558351.34 4672540.31 366.08

66 7558359.03 4672526.09 366.59

67 7558365.14 4672510.88 367.15

68 7558370.98 4672496.08 367.55

69 7558375.19 4672480.45 367.65

70 7558377.37 4672464.09 367.74

71 7558363.03 4672456.33 368.07

72 7558358.77 4672472.46 368.01

73 7558352.91 4672488.09 368.02

74 7558346.05 4672503.55 367.53

75 7558338.47 4672519.65 366.97

76 7558332.7 4672535.7 366.62

77 7558329.18 4672549.89 366.19

78 7558325.64 4672565.96 366.4

79 7558319.42 4672580.15 366.64

80 7558298.85 4672572.18 367.16

81 7558304.7 4672556.62 366.74

82 7558310.21 4672541.84 366.83

83 7558315.64 4672526.37 366.97

84 7558321.48 4672511 367.29

85 7558326.45 4672496.05 367.87

86 7558330.34 4672481.1 368.28

87 7558332.94 4672465.77 368.47

88 7558336.68 4672450.22 368.7

89 7558315.89 4672443.29 369.27

90 7558309.35 4672457.44 369.09

91 7558302.98 4672471.16 368.91

92 7558296.9 4672485.29 368.42

93 7558290.39 4672500.7 367.8

94 7558284 4672515.81 367.48

95 7558278.07 4672528.47 367.32

96 7558272.18 4672542.1 367.19

97 7558267.34 4672554.95 367.09

98 7558241.3 4672544.53 367.53

99 7558234.41 4672540.32 367.89

100 7558221.65 4672535.67 367.84

101 7558210.68 4672530.36 368.22

102 7558217.06 4672515.6 368.53

103 7558229.08 4672520.56 368.08

104 7558240.24 4672525.57 368.03

105 7558250.54 4672530.97 367.64

106 7558258.59 4672515.82 367.98

107 7558247.26 4672509.68 368.53

108 7558237.06 4672502.36 369.07

109 7558227.75 4672494.8 369.78



110 7558234.84 4672481.45 370.23

111 7558246.51 4672485.42 369.56

112 7558257.89 4672489.13 368.86

113 7558269.68 4672492.61 368.36

114 7558275.32 4672476.62 369.06

115 7558263.8 4672470.8 369.74

116 7558252.96 4672465.75 370.57

117 7558242.77 4672460.66 371.18

118 7558245.76 4672445.65 371.65

119 7558257.06 4672448.91 371.03

120 7558268.92 4672451.42 370.66

121 7558281.57 4672453.81 369.85

122 7558285.92 4672438.78 370.26

123 7558274.86 4672434.48 371.08

124 7558262.66 4672431.41 371.41

125 7558250.7 4672428.36 371.95

126 7558251.98 4672412.51 372.2

127 7558263.79 4672415.68 371.79

128 7558276.06 4672419.49 371.29

129 7558288.91 4672422.91 370.57

130 7558305.61 4672427.55 369.87

131 7558322.23 4672431.88 369.26

132 7558338.91 4672436.24 368.82

133 7558355.53 4672440.77 368.4

134 7558372.14 4672445 367.99

135 7558387.5 4672449.75 367.65

136 7558403.09 4672454.05 367.32

137 7558418.25 4672459.32 367.11

138 7558432.85 4672466.45 366.63

139 7558448.25 4672473.52 366.48

140 7558458.53 4672482.36 366.2



1  558457.16  4672603.97 363.70 Measured Phase 09/27/2022 16:47:03 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  1.30 0.00005029 -0.00000151

0.00004223 0.00004590 -0.00005624 0.00069845  0.01  0.01  0.03  0.01  0.03  0.04  0.01  0.01

- 17° 14' 07.9"  0.03 - - - -

10  558416.01  4672563.80 364.98 Measured Phase 09/27/2022 16:48:48 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.72 0.00004772 0.00000322 0.00001787

0.00003624 -0.00000632 0.00045233  0.00  0.00  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.00   14° 37' 

58.8"  0.02 - - - -

100  558221.65  4672535.67 367.84 Measured Phase 09/27/2022 17:16:23 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.87 0.00004666 -0.00000460

0.00001167 0.00003649 -0.00001839 0.00033719  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01

- 21° 03' 49.2"  0.02 - - - -

101  558210.68  4672530.36 368.22 Measured Phase 09/27/2022 17:16:36 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.92 0.00004636 -0.00000528

0.00001486 0.00003505 -0.00001093 0.00029791  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01

- 21° 31' 15.1"  0.02 - - - -

102  558217.06  4672515.60 368.53 Measured Phase 09/27/2022 17:16:52 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.81 0.00004636 -0.00000531

0.00001458 0.00003505 -0.00001082 0.00029660  0.00  0.01  0.01  0.01  0.01  0.02  0.01  0.00

- 21° 34' 49.9"  0.01 - - - -

103  558229.08  4672520.56 368.08 Measured Phase 09/27/2022 17:17:05 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.81 0.00005207 -0.00000079

-0.00000373 0.00003921 -0.00002839 0.00037236  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  

0.01 -  3° 30' 08.4"  0.02 - - - -

104  558240.24  4672525.57 368.03 Measured Phase 09/27/2022 17:17:18 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.80 0.00005209 -0.00000080

-0.00000398 0.00003920 -0.00002826 0.00037100  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  

0.01 -  3° 33' 31.7"  0.02 - - - -

105  558250.54  4672530.97 367.64 Measured Phase 09/27/2022 17:17:34 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.77 0.00005106 -0.00000234

0.00000303 0.00003701 -0.00001756 0.00031823  0.00  0.01  0.01  0.01  0.01  0.02  0.01  0.00

-  9° 11' 46.6"  0.01 - - - -

106  558258.59  4672515.82 367.98 Measured Phase 09/27/2022 17:17:52 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.80 0.00004675 -0.00000473

0.00000995 0.00003637 -0.00001735 0.00032806  0.00  0.01  0.01  0.01  0.01  0.02  0.01  0.00

- 21° 10' 32.2"  0.01 - - - -

107  558247.26  4672509.68 368.53 Measured Phase 09/27/2022 17:18:05 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.84 0.00004676 -0.00000474

0.00000970 0.00003636 -0.00001724 0.00032677  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.00

- 21° 10' 43.3"  0.02 - - - -

108  558237.06  4672502.36 369.07 Measured Phase 09/27/2022 17:18:18 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.85 0.00004678 -0.00000477

0.00000945 0.00003634 -0.00001706 0.00032552  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.00

- 21° 12' 22.3"  0.02 - - - -

109  558227.75  4672494.80 369.78 Measured Phase 09/27/2022 17:18:30 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.89 0.00004643 -0.00000548

0.00001285 0.00003502 -0.00001012 0.00028895  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01

- 21° 56' 21.9"  0.02 - - - -

11  558412.96  4672563.40 365.08 Measured Phase 09/27/2022 16:48:53 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.68 0.00004773 0.00000320 0.00001796

0.00003624 -0.00000629 0.00045278  0.00  0.00  0.01  0.01  0.01  0.02  0.00  0.00   14° 33' 

11.4"  0.01 - - - -

110  558234.84  4672481.45 370.23 Measured Phase 09/27/2022 17:18:53 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.83 0.00004645 -0.00000553

0.00001245 0.00003502 -0.00000996 0.00028724  0.00  0.01  0.01  0.01  0.01  0.02  0.01  0.00

- 22° 01' 20.4"  0.01 - - - -

111  558246.51  4672485.42 369.56 Measured Phase 09/27/2022 17:19:06 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.83 0.00005113 -0.00000252

0.00000131 0.00003698 -0.00001694 0.00031175  0.01  0.01  0.01  0.01  0.01  0.02  0.01  0.01

-  9° 48' 28.9"  0.01 - - - -

112  558257.89  4672489.13 368.86 Measured Phase 09/27/2022 17:19:19 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.81 0.00005114 -0.00000254

0.00000108 0.00003698 -0.00001689 0.00031083  0.00  0.01  0.01  0.01  0.01  0.02  0.01  0.00

-  9° 52' 17.4"  0.01 - - - -

113  558269.68  4672492.61 368.36 Measured Phase 09/27/2022 17:19:32 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.84 0.00005116 -0.00000257

0.00000083 0.00003698 -0.00001680 0.00030999  0.01  0.01  0.01  0.01  0.01  0.02  0.01  0.01

-  9° 57' 46.0"  0.01 - - - -

114  558275.32  4672476.62 369.06 Measured Phase 09/27/2022 17:19:48 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.87 0.00004651 -0.00000562

0.00001148 0.00003502 -0.00000960 0.00028326  0.01  0.01  0.01  0.01  0.01  0.02  0.01  0.00

- 22° 11' 59.3"  0.01 - - - -

115  558263.80  4672470.80 369.74 Measured Phase 09/27/2022 17:20:02 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.92 0.00004653 -0.00000564

0.00001123 0.00003503 -0.00000955 0.00028228  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01

- 22° 13' 33.0"  0.02 - - - -

116  558252.96  4672465.75 370.57 Measured Phase 09/27/2022 17:20:14 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.76 0.00005066 -0.00000348

0.00002338 0.00003620 -0.00000285 0.00031858  0.00  0.01  0.01  0.01  0.01  0.02  0.01  0.00

- 12° 50' 29.1"  0.01 - - - -

117  558242.77  4672460.66 371.18 Measured Phase 09/27/2022 17:20:27 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.85 0.00004656 -0.00000569

0.00001079 0.00003504 -0.00000938 0.00028056  0.01  0.01  0.01  0.01  0.01  0.02  0.01  0.00

- 22° 18' 27.5"  0.01 - - - -



118  558245.76  4672445.65 371.65 Measured Phase 09/27/2022 17:20:45 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.80 0.00005142 -0.00000871

0.00001513 0.00003689 -0.00001216 0.00028384  0.00  0.01  0.01  0.01  0.01  0.02  0.01  0.00

- 25° 05' 06.2"  0.01 - - - -

119  558257.06  4672448.91 371.03 Measured Phase 09/27/2022 17:20:59 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.95 0.00005252 -0.00000121

-0.00000841 0.00003888 -0.00002569 0.00035112  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  

0.01 -  5° 01' 31.9"  0.02 - - - -

12  558410.35  4672563.14 365.04 Measured Phase 09/27/2022 16:49:03 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  1.40 0.00005985 0.00001200 0.00001545

0.00005171 -0.00000182 0.00045864  0.01  0.01  0.03  0.01  0.03  0.03  0.01  0.01   35° 38' 

15.8"  0.03 - - - -

120  558268.92  4672451.42 370.66 Measured Phase 09/27/2022 17:21:11 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.98 0.00005255 -0.00000123

-0.00000865 0.00003887 -0.00002556 0.00035016  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  

0.01 -  5° 06' 08.2"  0.02 - - - -

121  558281.57  4672453.81 369.85 Measured Phase 09/27/2022 17:21:25 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.89 0.00005131 -0.00000279

-0.00000126 0.00003699 -0.00001614 0.00030284  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  

0.01 - 10° 39' 26.1"  0.02 - - - -

122  558285.92  4672438.78 370.26 Measured Phase 09/27/2022 17:21:41 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  1.05 0.00004669 -0.00000582

0.00000948 0.00003506 -0.00000893 0.00027568  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01

- 22° 31' 10.3"  0.02 - - - -

123  558274.86  4672434.48 371.08 Measured Phase 09/27/2022 17:21:54 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.98 0.00004672 -0.00000584

0.00000926 0.00003507 -0.00000887 0.00027487  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01

- 22° 32' 55.1"  0.02 - - - -

124  558262.66  4672431.41 371.41 Measured Phase 09/27/2022 17:22:07 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  1.01 0.00004674 -0.00000587

0.00000903 0.00003508 -0.00000876 0.00027405  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01

- 22° 35' 44.1"  0.02 - - - -

125  558250.70  4672428.36 371.95 Measured Phase 09/27/2022 17:22:19 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.96 0.00004728 -0.00000514

0.00000482 0.00003620 -0.00001460 0.00030469  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01

- 21° 26' 00.0"  0.02 - - - -

126  558251.98  4672412.51 372.20 Measured Phase 09/27/2022 17:22:37 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.90 0.00004733 -0.00000517

0.00000447 0.00003620 -0.00001445 0.00030334  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01

- 21° 26' 19.5"  0.02 - - - -

127  558263.79  4672415.68 371.79 Measured Phase 09/27/2022 17:22:50 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.89 0.00005283 -0.00000142

-0.00001061 0.00003879 -0.00002456 0.00034265  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  

0.01 -  5° 43' 13.9"  0.02 - - - -

128  558276.06  4672419.49 371.29 Measured Phase 09/27/2022 17:23:03 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.95 0.00005288 -0.00000145

-0.00001089 0.00003878 -0.00002440 0.00034174  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  

0.01 -  5° 49' 43.2"  0.02 - - - -

129  558288.91  4672422.91 370.57 Measured Phase 09/27/2022 17:23:16 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.86 0.00005154 -0.00000303

-0.00000332 0.00003702 -0.00001549 0.00029661  0.01  0.01  0.01  0.01  0.01  0.02  0.01  

0.01 - 11° 20' 41.1"  0.01 - - - -

13  558416.00  4672552.84 364.89 Measured Phase 09/27/2022 16:50:04 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.73 0.00004784 0.00000295 0.00001918

0.00003617 -0.00000587 0.00045859  0.00  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.00   13° 23' 

43.8"  0.02 - - - -

130  558305.61  4672427.55 369.87 Measured Phase 09/27/2022 17:23:31 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.89 0.00005242 -0.00000270

0.00001329 0.00003716 -0.00000515 0.00031417  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01

-  9° 44' 45.0"  0.02 - - - -

131  558322.23  4672431.88 369.26 Measured Phase 09/27/2022 17:23:47 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.73 0.00005575 0.00000001 -0.00000108

0.00003964 -0.00001795 0.00038045  0.00  0.01  0.01  0.01  0.01  0.02  0.01  0.00   2' 20.5"  

0.01 - - - -

132  558338.91  4672436.24 368.82 Measured Phase 09/27/2022 17:24:02 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.98 0.00004702 -0.00000608

0.00000700 0.00003517 -0.00000813 0.00026732  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01

- 22° 52' 07.1"  0.02 - - - -

133  558355.53  4672440.77 368.40 Measured Phase 09/27/2022 17:24:17 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.98 0.00004707 -0.00000612

0.00000673 0.00003518 -0.00000803 0.00026649  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01

- 22° 54' 28.7"  0.02 - - - -

134  558372.14  4672445.00 367.99 Measured Phase 09/27/2022 17:24:33 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.93 0.00004711 -0.00000615

0.00000645 0.00003519 -0.00000793 0.00026561  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01

- 22° 56' 55.1"  0.02 - - - -

135  558387.50  4672449.75 367.65 Measured Phase 09/27/2022 17:24:48 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  1.00 0.00004716 -0.00000618

0.00000618 0.00003521 -0.00000785 0.00026482  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01

- 22° 58' 47.5"  0.02 - - - -

136  558403.09  4672454.05 367.32 Measured Phase 09/27/2022 17:25:03 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.93 0.00004721 -0.00000621

0.00000592 0.00003522 -0.00000777 0.00026404  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01

- 23° 00' 36.8"  0.02 - - - -



137  558418.25  4672459.32 367.11 Measured Phase 09/27/2022 17:25:18 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.88 0.00004726 -0.00000624

0.00000565 0.00003524 -0.00000769 0.00026327  0.01  0.01  0.01  0.01  0.01  0.02  0.01  0.01

- 23° 02' 23.3"  0.01 - - - -

138  558432.85  4672466.45 366.63 Measured Phase 09/27/2022 17:25:34 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.95 0.00004731 -0.00000627

0.00000537 0.00003526 -0.00000761 0.00026247  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01

- 23° 04' 13.6"  0.02 - - - -

139  558448.25  4672473.52 366.48 Measured Phase 09/27/2022 17:25:50 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.96 0.00005197 -0.00000337

-0.00000615 0.00003715 -0.00001471 0.00028917  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  

0.01 - 12° 13' 00.3"  0.02 - - - -

14  558418.81  4672554.00 364.94 Measured Phase 09/27/2022 16:50:10 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.60 0.00004785 0.00000293 0.00001931

0.00003617 -0.00000589 0.00045922  0.00  0.00  0.01  0.01  0.01  0.01  0.00  0.00   13° 18' 

49.4"  0.01 - - - -

140  558458.53  4672482.36 366.20 Measured Phase 09/27/2022 17:26:05 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.83 0.00005203 -0.00000341

-0.00000644 0.00003715 -0.00001459 0.00028850  0.01  0.01  0.01  0.01  0.01  0.02  0.01  

0.01 - 12° 19' 37.6"  0.01 - - - -

15  558425.06  4672539.85 365.56 Measured Phase 09/27/2022 16:50:25 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.70 0.00004787 0.00000287 0.00001953

0.00003615 -0.00000576 0.00046023  0.00  0.00  0.02  0.01  0.02  0.02  0.00  0.00   13° 03' 

19.1"  0.02 - - - -

16  558428.12  4672541.08 365.61 Measured Phase 09/27/2022 16:50:31 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.63 0.00004788 0.00000285 0.00001966

0.00003615 -0.00000577 0.00046085  0.00  0.00  0.01  0.01  0.01  0.01  0.00  0.00   12° 58' 

23.0"  0.01 - - - -

17  558434.29  4672544.40 365.32 Measured Phase 09/27/2022 16:50:45 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  2.83 0.00005315 0.00000611 0.00000964

0.00003822 -0.00001212 0.00048177  0.02  0.02  0.06  0.03  0.06  0.07  0.02  0.02   19° 39' 

25.5"  0.06 - - - -

18  558437.68  4672525.48 366.30 Measured Phase 09/27/2022 16:51:20 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.63 0.00004796 0.00000268 0.00002039

0.00003610 -0.00000543 0.00046416  0.00  0.00  0.01  0.01  0.01  0.01  0.00  0.00   12° 09' 

14.1"  0.01 - - - -

19  558440.52  4672526.89 366.29 Measured Phase 09/27/2022 16:51:25 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.67 0.00004798 0.00000267 0.00002051

0.00003610 -0.00000547 0.00046476  0.00  0.00  0.01  0.01  0.01  0.02  0.00  0.00   12° 05' 

39.8"  0.01 - - - -

2  558451.77  4672602.86 364.19 Measured Phase 09/27/2022 16:47:38 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  1.12 0.00004762 0.00000346 0.00001655

0.00003632 -0.00000666 0.00044586  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.03  0.01  0.01   15° 44' 

22.3"  0.02 - - - -

20  558458.25  4672498.89 366.26 Measured Phase 09/27/2022 16:51:52 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.66 0.00004802 0.00000257 0.00002087

0.00003607 -0.00000524 0.00046630  0.00  0.00  0.01  0.01  0.01  0.02  0.00  0.00   11° 37' 

56.9"  0.01 - - - -

21  558460.94  4672500.19 366.26 Measured Phase 09/27/2022 16:51:57 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.53 0.00004803 0.00000256 0.00002098

0.00003608 -0.00000529 0.00046687  0.00  0.00  0.01  0.00  0.01  0.01  0.00  0.00   11° 34' 

20.9"  0.01 - - - -

22  558472.26  4672484.67 366.02 Measured Phase 09/27/2022 16:52:13 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.67 0.00004806 0.00000250 0.00002120

0.00003606 -0.00000517 0.00046778  0.00  0.00  0.01  0.01  0.01  0.02  0.00  0.00   11° 18' 

15.5"  0.01 - - - -

23  558470.26  4672482.66 366.11 Measured Phase 09/27/2022 16:52:18 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.63 0.00004807 0.00000248 0.00002125

0.00003606 -0.00000512 0.00046800  0.00  0.00  0.01  0.01  0.01  0.01  0.00  0.00   11° 12' 

56.4"  0.01 - - - -

24  558485.88  4672468.55 365.97 Measured Phase 09/27/2022 16:52:36 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.63 0.00004810 0.00000242 0.00002148

0.00003604 -0.00000499 0.00046897  0.00  0.00  0.01  0.01  0.01  0.01  0.00  0.00   10° 54' 

54.6"  0.01 - - - -

25  558483.85  4672466.55 366.07 Measured Phase 09/27/2022 16:52:41 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.66 0.00004811 0.00000240 0.00002159

0.00003605 -0.00000503 0.00046952  0.00  0.00  0.01  0.01  0.01  0.02  0.00  0.00   10° 51' 

17.1"  0.01 - - - -

26  558482.65  4672465.70 366.07 Measured Phase 09/27/2022 16:52:57 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  1.38 0.00007244 -0.00003516

-0.00006390 0.00009412 0.00012580 0.00078216  0.01  0.01  0.04  0.02  0.04  0.04  0.02  0.01

- 53° 34' 02.7"  0.04 - - - -

27  558481.76  4672490.15 365.71 Measured Phase 09/27/2022 16:54:12 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.74 0.00005172 -0.00000252

0.00005127 0.00004216 -0.00004278 0.00071243  0.00  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.00

- 13° 54' 41.3"  0.02 - - - -

28  558489.15  4672495.03 365.47 Measured Phase 09/27/2022 16:54:21 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.81 0.00005569 0.00000135 0.00003407

0.00004590 -0.00005941 0.00078722  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01    7° 42' 

56.1"  0.02 - - - -

29  558482.11  4672516.96 365.54 Measured Phase 09/27/2022 16:54:41 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.81 0.00005179 -0.00000255

0.00005143 0.00004195 -0.00004177 0.00071052  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01

- 13° 41' 14.6"  0.02 - - - -



3  558449.27  4672604.27 364.08 Measured Phase 09/27/2022 16:47:43 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  1.01 0.00004763 0.00000344 0.00001665

0.00003631 -0.00000664 0.00044634  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01   15° 39' 

40.6"  0.02 - - - -

30  558472.40  4672513.23 365.75 Measured Phase 09/27/2022 16:54:50 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.79 0.00005180 -0.00000256

0.00005146 0.00004189 -0.00004144 0.00070986  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01

- 13° 37' 52.0"  0.02 - - - -

31  558463.98  4672509.97 365.71 Measured Phase 09/27/2022 16:54:59 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.73 0.00005182 -0.00000256

0.00005150 0.00004182 -0.000041110.00070917  0.00  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.00 - 13° 34' 

33.0"  0.02 - - - -

32  558453.46  4672530.14 365.52 Measured Phase 09/27/2022 16:55:17 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.90 0.00004841 0.00000186 0.00002325

0.00003596 -0.00000398 0.00047606  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01    8° 18' 

24.0"  0.02 - - - -

33  558462.66  4672532.88 365.29 Measured Phase 09/27/2022 16:55:27 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  1.09 0.00005384 0.00000510 0.00001000

0.00003794 -0.00001200 0.00050924  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.03  0.01  0.01   16° 21' 

14.9"  0.02 - - - -

34  558471.40  4672535.65 365.10 Measured Phase 09/27/2022 16:55:40 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.87 0.00005387 0.00000506 0.00000997

0.00003794 -0.00001202 0.00051035  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01   16° 12' 

25.3"  0.02 - - - -

35  558466.21  4672564.41 364.09 Measured Phase 09/27/2022 16:56:08 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.81 0.00004851 0.00000168 0.00002366

0.00003594 -0.00000367 0.00047743  0.00  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.00    7° 29' 

45.8"  0.02 - - - -

36  558456.13  4672561.13 364.30 Measured Phase 09/27/2022 16:56:21 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.75 0.00004854 0.00000164 0.00002378

0.00003594 -0.00000362 0.00047787  0.00  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.00    7° 18' 

07.9"  0.02 - - - -

37  558446.72  4672560.35 364.48 Measured Phase 09/27/2022 16:56:30 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.86 0.00005400 0.00000488 0.00000979

0.00003791 -0.00001200 0.00051422  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01   15° 37' 

25.6"  0.02 - - - -

38  558438.37  4672555.95 364.59 Measured Phase 09/27/2022 16:56:40 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.92 0.00004857 0.00000157 0.00002388

0.00003594 -0.00000347 0.00047808  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01    6° 59' 

35.5"  0.02 - - - -

39  558429.67  4672552.55 364.79 Measured Phase 09/27/2022 16:56:51 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.74 0.00004860 0.00000154 0.00002395

0.00003594 -0.00000342 0.00047832  0.00  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.00    6° 49' 

31.3"  0.02 - - - -

4  558439.53  4672596.62 364.37 Measured Phase 09/27/2022 16:47:55 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.88 0.00004764 0.00000340 0.00001684

0.00003629 -0.00000651 0.00044726  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01   15° 26' 

50.9"  0.02 - - - -

40  558417.19  4672588.54 364.93 Measured Phase 09/27/2022 16:58:01 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.88 0.00005318 0.00000411 0.00000187

0.00003766 -0.00001481 0.00046928  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01   13° 56' 

41.6"  0.02 - - - -

41  558413.81  4672597.54 365.02 Measured Phase 09/27/2022 16:58:11 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.96 0.00005237 0.00000372 -0.00000401

0.00003751 -0.00001721 0.00042972  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01   13° 17' 

41.7"  0.02 - - - -

42  558396.50  4672592.56 365.34 Measured Phase 09/27/2022 16:58:29 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.86 0.00004592 -0.00000009

0.00000940 0.00003534 -0.00000941 0.00040106  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01

-28' 55.5"  0.02 - - - -

43  558399.57  4672583.62 365.25 Measured Phase 09/27/2022 16:58:38 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.87 0.00004593 -0.00000013

0.00000937 0.00003533 -0.00000937 0.00040076  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01

-42' 11.5"  0.02 - - - -

44  558403.13  4672574.16 365.12 Measured Phase 09/27/2022 16:58:48 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.87 0.00004593 -0.00000018

0.00000932 0.00003533 -0.00000932 0.00040041  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01

-56' 51.3"  0.02 - - - -

45  558381.00  4672583.92 365.54 Measured Phase 09/27/2022 16:59:31 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.88 0.00004596 -0.00000036

0.00000911 0.00003531 -0.00000926 0.00039890  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01

-  1° 57' 33.7"  0.02 - - - -

46  558389.31  4672567.58 365.33 Measured Phase 09/27/2022 16:59:48 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.95 0.00004533 -0.00000005

0.00001380 0.00003505 -0.00001206 0.00036284  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01

-17' 29.3"  0.02 - - - -

47  558392.53  4672562.19 365.24 Measured Phase 09/27/2022 16:59:59 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.90 0.00004532 -0.00000009

0.00001379 0.00003504 -0.00001205 0.00036232  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01

-31' 41.6"  0.02 - - - -

48  558393.50  4672560.27 365.27 Measured Phase 09/27/2022 17:00:04 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.85 0.00004532 -0.000000110.00001379

0.00003505 -0.00001212 0.00036204  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01 -37' 07.1"  

0.02 - - - -



49  558393.97  4672558.73 364.98 Measured Phase 09/27/2022 17:00:09 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.86 0.00004532 -0.00000013

0.00001378 0.00003505 -0.00001212 0.00036180  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01

-43' 32.8"  0.02 - - - -

5  558440.62  4672593.72 364.39 Measured Phase 09/27/2022 16:48:00 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  1.02 0.00004914 0.00000240 0.00001694

0.00003694 -0.00000653 0.00044795  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01   10° 43' 

46.7"  0.02 - - - -

50  558403.78  4672542.50 365.19 Measured Phase 09/27/2022 17:00:25 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.92 0.00004532 -0.00000019

0.00001375 0.00003503 -0.00001209 0.00036101  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01

-  1° 04' 22.4"  0.02 - - - -

51  558414.03  4672528.34 365.83 Measured Phase 09/27/2022 17:00:40 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.91 0.00004531 -0.00000025

0.00001371 0.00003501 -0.00001206 0.00036026  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01

-  1° 23' 47.3"  0.02 - - - -

52  558424.37  4672515.06 366.61 Measured Phase 09/27/2022 17:00:56 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.99 0.00004531 -0.00000031

0.00001367 0.00003500 -0.00001203 0.00035945  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01

-  1° 44' 19.8"  0.02 - - - -

53  558431.76  4672499.49 366.57 Measured Phase 09/27/2022 17:01:12 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.87 0.00004530 -0.00000037

0.00001364 0.00003499 -0.00001210 0.00035857  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01

-  2° 03' 27.0"  0.02 - - - -

54  558440.46  4672484.37 366.60 Measured Phase 09/27/2022 17:01:28 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.94 0.00004530 -0.00000043

0.00001359 0.00003498 -0.00001206 0.00035773  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01

-  2° 23' 41.8"  0.02 - - - -

55  558420.87  4672478.07 367.12 Measured Phase 09/27/2022 17:02:02 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.99 0.00004686 0.00000007 0.00002005

0.00003521 -0.00000943 0.00038343  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01  20' 07.1"  

0.02 - - - -

56  558415.92  4672494.21 367.04 Measured Phase 09/27/2022 17:02:17 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  1.14 0.00005094 0.00000302 0.00000257

0.00003728 -0.00001901 0.00037584  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01   11° 55' 

36.5"  0.02 - - - -

57  558407.56  4672507.32 366.94 Measured Phase 09/27/2022 17:02:33 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  1.45 0.00005312 0.00000265 -0.00000821

0.00003732 -0.00001750 0.00042712  0.01  0.01  0.03  0.01  0.03  0.03  0.01  0.01    9° 15' 

19.3"  0.03 - - - -

58  558402.13  4672524.02 366.12 Measured Phase 09/27/2022 17:02:49 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  1.12 0.00009065 0.00006794 -0.00017043

0.00016535 -0.00035769 0.00136404  0.01  0.01  0.04  0.02  0.04  0.04  0.02  0.01   59° 24' 

00.0"  0.04 - - - -

59  558392.96  4672538.39 365.53 Measured Phase 09/27/2022 17:03:04 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.85 0.00004528 -0.00000079

0.00001322 0.00003491 -0.000011970.00035229  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01 -  4° 19' 

59.3"  0.02 - - - -

6  558425.41  4672582.37 364.78 Measured Phase 09/27/2022 16:48:17 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.92 0.00004767 0.00000332 0.00001727

0.00003627 -0.00000642 0.00044938  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01   15° 06' 

32.9"  0.02 - - - -

60  558382.60  4672552.37 365.17 Measured Phase 09/27/2022 17:03:20 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.77 0.00005299 0.00000307 0.00000311

0.00003745 -0.00001574 0.00043574  0.00  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.00   10° 46' 

01.5"  0.02 - - - -

61  558371.12  4672565.75 365.64 Measured Phase 09/27/2022 17:03:36 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.72 0.00005204 0.00000258 -0.00000323

0.00003726 -0.00001842 0.00039651  0.00  0.01  0.01  0.01  0.01  0.02  0.01  0.00    9° 37' 

31.7"  0.01 - - - -

62  558359.82  4672578.57 366.04 Measured Phase 09/27/2022 17:03:52 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.74 0.00004527 -0.00000097

0.00001298 0.00003488 -0.000011930.00034940  0.00  0.00  0.01  0.01  0.01  0.02  0.00  0.00 -  5° 15' 

33.4"  0.01 - - - -

63  558342.10  4672572.96 366.18 Measured Phase 09/27/2022 17:04:11 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.81 0.00004721 -0.00000061

0.00001691 0.00003534 -0.00000703 0.00039695  0.00  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.00

-  2° 56' 23.4"  0.02 - - - -

64  558348.08  4672556.25 365.93 Measured Phase 09/27/2022 17:04:28 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.70 0.00004898 0.00000045 0.00002784

0.00003550 -0.00000561 0.00040830  0.00  0.00  0.01  0.01  0.01  0.02  0.00  0.00    1° 55' 

06.9"  0.01 - - - -

65  558351.34  4672540.31 366.08 Measured Phase 09/27/2022 17:04:45 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.72 0.00004527 -0.000001150.00001269

0.00003485 -0.000011920.00034609  0.00  0.00  0.01  0.01  0.01  0.01  0.00  0.00 -  6° 14' 23.2"  

0.01 - - - -

66  558359.03  4672526.09 366.59 Measured Phase 09/27/2022 17:05:01 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.87 0.00004527 -0.00000121

0.00001259 0.00003484 -0.000011870.00034508  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01 -  6° 32' 

10.8"  0.02 - - - -

67  558365.14  4672510.88 367.15 Measured Phase 09/27/2022 17:05:17 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.85 0.00004695 -0.00000369

0.00002419 0.00003832 -0.00002869 0.00042535  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01

- 20° 15' 22.4"  0.02 - - - -



68  558370.98  4672496.08 367.55 Measured Phase 09/27/2022 17:05:34 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.77 0.00004694 -0.00000372

0.00002391 0.00003824 -0.00002835 0.00042282  0.00  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.00

- 20° 16' 12.4"  0.02 - - - -

69  558375.19  4672480.45 367.65 Measured Phase 09/27/2022 17:05:51 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.66 0.00005186 -0.00000264

0.00004485 0.00003842 -0.00002325 0.00051159  0.00  0.00  0.02  0.01  0.02  0.02  0.00  0.00

- 10° 42' 39.4"  0.02 - - - -

7  558422.51  4672583.66 364.79 Measured Phase 09/27/2022 16:48:22 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.96 0.00004768 0.00000330 0.00001735

0.00003626 -0.00000637 0.00044977  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01   15° 01' 

18.2"  0.02 - - - -

70  558377.37  4672464.09 367.74 Measured Phase 09/27/2022 17:06:08 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.90 0.00004527 -0.00000145

0.00001215 0.00003481 -0.000011790.00034074  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01 -  7° 43' 

15.1"  0.02 - - - -

71  558363.03  4672456.33 368.07 Measured Phase 09/27/2022 17:06:33 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.78 0.00004586 -0.00000186

0.00000883 0.00003498 -0.00000997 0.00035602  0.00  0.01  0.01  0.01  0.01  0.02  0.01  0.00

-  9° 27' 01.8"  0.01 - - - -

72  558358.77  4672472.46 368.01 Measured Phase 09/27/2022 17:06:49 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.81 0.00005101 0.00000208 -0.00000004

0.00003713 -0.00001935 0.00036270  0.00  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.00    8° 20' 

16.7"  0.02 - - - -

73  558352.91  4672488.09 368.02 Measured Phase 09/27/2022 17:07:06 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.78 0.00004683 -0.00000384

0.00002228 0.00003789 -0.00002665 0.00040896  0.00  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.00

- 20° 20' 21.3"  0.02 - - - -

74  558346.05  4672503.55 367.53 Measured Phase 09/27/2022 17:07:22 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.84 0.00004528 -0.00000170

0.00001158 0.00003477 -0.000011630.00033585  0.00  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.00 -  8° 57' 

54.9"  0.02 - - - -

75  558338.47  4672519.65 366.97 Measured Phase 09/27/2022 17:07:39 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.91 0.00004528 -0.00000175

0.00001145 0.00003477 -0.000011650.00033470  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01 -  9° 13' 

42.5"  0.02 - - - -

76  558332.70  4672535.70 366.62 Measured Phase 09/27/2022 17:07:54 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.91 0.00004498 -0.00000244

0.00001463 0.00003347 -0.00000490 0.00029845  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01

- 11° 28' 34.8"  0.02 - - - -

77  558329.18  4672549.89 366.19 Measured Phase 09/27/2022 17:08:12 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.89 0.00005012 0.00000047 0.00000544

0.00003519 -0.00001010 0.00031337  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01    1° 49' 

07.6"  0.02 - - - -

78  558325.64  4672565.96 366.40 Measured Phase 09/27/2022 17:08:29 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.93 0.00005269 0.00000149 -0.00000770

0.00003714 -0.00001836 0.00038307  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01    5° 26' 

01.4"  0.02 - - - -

79  558319.42  4672580.15 366.64 Measured Phase 09/27/2022 17:08:45 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.95 0.00005106 0.00000170 -0.00000138

0.00003709 -0.00001937 0.00035637  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01    6° 49' 

50.5"  0.02 - - - -

8  558415.96  4672573.09 364.91 Measured Phase 09/27/2022 16:48:33 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.94 0.00004770 0.00000326 0.00001756

0.00003625 -0.00000632 0.00045077  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01   14° 50' 

50.3"  0.02 - - - -

80  558298.85  4672572.18 367.16 Measured Phase 09/27/2022 17:09:06 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.83 0.00004658 -0.00000450

0.00002262 0.00003555 -0.00001467 0.00034045  0.00  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.00

- 19° 35' 19.0"  0.02 - - - -

81  558304.70  4672556.62 366.74 Measured Phase 09/27/2022 17:09:22 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.86 0.00004532 -0.00000209

0.00001055 0.00003474 -0.000011490.00032774  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01 - 10° 47' 

22.6"  0.02 - - - -

82  558310.21  4672541.84 366.83 Measured Phase 09/27/2022 17:09:37 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.89 0.00004533 -0.00000214

0.00001041 0.00003474 -0.000011460.00032672  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01 - 11° 00' 

19.5"  0.02 - - - -

83  558315.64  4672526.37 366.97 Measured Phase 09/27/2022 17:09:55 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.88 0.00004533 -0.00000220

0.00001023 0.00003473 -0.000011400.00032550  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01 - 11° 15' 

54.8"  0.02 - - - -

84  558321.48  4672511.00 367.29 Measured Phase 09/27/2022 17:10:12 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.80 0.00004652 -0.00000462

0.00002153 0.00003543 -0.00001401 0.00033371  0.00  0.01  0.01  0.01  0.01  0.02  0.01  0.00

- 19° 54' 37.8"  0.01 - - - -

85  558326.45  4672496.05 367.87 Measured Phase 09/27/2022 17:10:30 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.85 0.00005137 -0.00000286

0.00003870 0.00003606 -0.00000743 0.00039452  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01

- 10° 15' 13.5"  0.02 - - - -

86  558330.34  4672481.10 368.28 Measured Phase 09/27/2022 17:10:46 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.92 0.00005134 -0.00000287

0.00003831 0.00003605 -0.00000727 0.00039215  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01

- 10° 17' 40.9"  0.02 - - - -



87  558332.94  4672465.77 368.47 Measured Phase 09/27/2022 17:11:10 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.75 0.00005130 -0.00000289

0.00003771 0.00003604 -0.00000703 0.00038862  0.00  0.01  0.01  0.01  0.01  0.02  0.01  0.00

- 10° 21' 52.5"  0.01 - - - -

88  558336.68  4672450.22 368.70 Measured Phase 09/27/2022 17:11:28 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.76 0.00005127 -0.00000291

0.00003725 0.00003603 -0.00000683 0.00038602  0.00  0.01  0.01  0.01  0.01  0.02  0.01  0.00

- 10° 26' 28.2"  0.01 - - - -

89  558315.89  4672443.29 369.27 Measured Phase 09/27/2022 17:11:58 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.79 0.00005121 -0.00000294

0.00003647 0.00003601 -0.00000653 0.00038169  0.00  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.00

- 10° 33' 47.6"  0.02 - - - -

9  558418.14  4672571.43 364.93 Measured Phase 09/27/2022 16:48:38 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.72 0.00004770 0.00000325 0.00001769

0.00003625 -0.00000637 0.00045144  0.00  0.00  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.00   14° 47' 

32.6"  0.02 - - - -

90  558309.35  4672457.44 369.09 Measured Phase 09/27/2022 17:12:15 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.75 0.00005282 -0.00000214

0.00000273 0.00003742 -0.00001839 0.00036720  0.00  0.01  0.01  0.01  0.01  0.02  0.01  0.00

-  7° 46' 16.5"  0.01 - - - -

91  558302.98  4672471.16 368.91 Measured Phase 09/27/2022 17:12:31 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.79 0.00005589 -0.00000088

0.00001812 0.00003797 -0.000011370.00044792  0.00  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.00 -  2° 47' 

27.3"  0.02 - - - -

92  558296.90  4672485.29 368.42 Measured Phase 09/27/2022 17:12:48 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.82 0.00005523 0.00000061 0.00001810

0.00004010 -0.00002702 0.00048324  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01    2° 18' 

13.4"  0.02 - - - -

93  558290.39  4672500.70 367.80 Measured Phase 09/27/2022 17:13:06 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.80 0.00005522 0.00000060 0.00001756

0.00004007 -0.00002668 0.00047977  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01    2° 16' 

02.2"  0.02 - - - -

94  558284.00  4672515.81 367.48 Measured Phase 09/27/2022 17:13:21 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.74 0.00005582 0.00000168 -0.00000051

0.00003785 -0.00001043 0.00044056  0.00  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.00    5° 18' 

29.8"  0.02 - - - -

95  558278.07  4672528.47 367.32 Measured Phase 09/27/2022 17:13:38 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.92 0.00005588 0.00000163 -0.00000093

0.00003786 -0.00001036 0.00043904  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01    5° 07' 

39.9"  0.02 - - - -

96  558272.18  4672542.10 367.19 Measured Phase 09/27/2022 17:13:55 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.76 0.00005414 0.00000211 0.00000726

0.00003772 -0.00001286 0.00039621  0.00  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.00    7° 12' 

29.5"  0.02 - - - -

97  558267.34  4672554.95 367.09 Measured Phase 09/27/2022 17:14:12 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.73 0.00005416 0.00000207 0.00000694

0.00003773 -0.00001282 0.00039468  0.00  0.01  0.01  0.01  0.01  0.02  0.01  0.00    7° 04' 

17.9"  0.01 - - - -

98  558241.30  4672544.53 367.53 Measured Phase 09/27/2022 17:15:57 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.75 0.00005103 -0.00000216

0.00000480 0.00003707 -0.00001819 0.00032567  0.00  0.01  0.01  0.01  0.01  0.02  0.01  0.00

-  8° 35' 42.5"  0.01 - - - -

99  558234.41  4672540.32 367.89 Measured Phase 09/27/2022 17:16:10 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by GPS

Fixed by GPS - -  0.87 0.00005091 -0.00000516

0.00000804 0.00003770 -0.00000942 0.00040913  0.01  0.01  0.02  0.01  0.02  0.02  0.01  0.01

- 18° 59' 27.2"  0.02 - - - -

RTCM-Ref 0002  559755.85  4666059.33 346.89 Reference Code Only 09/27/2022 16:46:11 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by 

GPS Fixed by GPS - -  0.00 0.00000000 0.00000000 0.00000000

0.00000000 0.00000000 0.00000000  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00   0.0"  0.00

- - - -

324 TRIG.  556511.553 4670947.994  378.486 Measured Phase 05/28/2013 09:30:15 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height Fixed by 

GPS Fixed by GPS - -  0.558 0.00003810 0.00000350 -0.00001585

0.00003487 -0.00000108 0.00023111  0.003  0.003  0.008  0.005  0.008  0.010  0.004  0.003   32° 37' 

15.40526"  0.008 - - - -

RTCM-Ref 0002  559755.851 4666059.330  346.885 Reference Code Only 05/29/2013 01:29:45 Grid Easting, Northing, Ellipsoidal Height

Fixed by GPS Fixed by GPS - -  0.000 0.00000000

0.00000000 0.00000000 0.00000000 0.00000000 0.00000000  0.000  0.000  0.000  0.000  0.000  0.000  0.000  0.000  

0.00000"  0.000 - - - -



 

 

 

Parametri na transformacija pri koristewe  

na referentna stanica vo Kumanovo 

 

 

Name KUMANOVO_GRAD_3D_ETRS89 

Last Modified 12/20/2012 14:14:23 

Ellipsoid A WGS 1984 

Ellipsoid B Bessel 

Height Mode Ellipsoidal 

Model Molodensky Badekas 

dx -702.196 

dy 202.975 

dz -486.739 

Rx 3.73026 

Ry 0.14189 

Rz -17.07429 

SF 36.8448 

x0 4401659.064 

y0 1752894.601 

z0 4256442.074 
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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

03-369/3-323/2022 од 29.09.2022 08:26:48
03-369/3-323/2022

Одделение за катастар на недвижности Куманово ГЕО-МЕГА, 4321847, УЛ.ДОНЕ БОЖИНОВ 9/2/12 - КУМАНОВО

за проверка на геодетски елаборат

            Се потврдува дека ГЕО-МЕГА, 4321847, УЛ.ДОНЕ БОЖИНОВ 9/2/12 -
КУМАНОВО на ден 29.09.2022 во 08:26:20 часот до Агенцијата за катастар на
недвижности достави пријава за проверка на геодетски елаборат заведена под број
03-369/3-323/2022

ПОТВРДА

KO ТАБАНОВЦЕ

За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'QT224P0', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.

КО.: ТАБАНОВЦЕ / Парцела: 4675

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Гоце Васевски
М.П.

www.katastar.gov.mk



Плаќањето е успешно завршено

Број на извршената трансакција: 5310342

Налог ПП50

Назив на налогодавач:

Гоце Васевски

Датум на валута

29.09.2022

Доне Божинов 9-2/12

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:

НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:

4321847

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на

100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:

AKN 5

Износ:

1369

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:

2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:

724116-20

Датум на уплата:

29.09.2022

Место на плаќање:

Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

1242

0

27

1369

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00



 

 

     РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

 

 

КООРДИНАТИ НА ТОЧКИ ОД ГЕОДЕТСКАТА РЕФЕРЕНТНА МРЕЖА

 

 

Архивски број: 08-19/8255

Ознака (тип) на
геодетска

Бр. на точка Y X H

Тригонометриска
точка

3-324 7556511.57 4670947.74 377.48

1



АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

29.09.2022 08:32:04

Потврда за нарачка: 265055

Податоци за нарачателот

Име на компанија GEO-MEGA DOOEL
KUMANOVO

ЕМБС на компанија 4321847
Телефон на компанија 031 417 300
Име Goce
Презиме Vasevski

Е-пошта geomegapodatoci1@gmail.co
m

Телефон 031 417 300

Улица Done Bozinov
Број 9-2/12
Поштенски број 1300
Град Kumanovo
Држава R. Makedonija

Податоци за нарачката

Име на продукт
Начин на
превземање

Единечна
цена Кол. Вкупна цена

Архивски
број Линк за превземање

Координати и надморска
височина

Продукт во
електронска
форма 99.0 ден. 1.0 99.0 ден. 08-19/8255

Order_265055_GeodetskiTo
cki-
KoordinatiNadmorskaVisocin
a_2l71664433173238o.xlsx
 
Order_265055_GeodetskiTo
cki-
KoordinatiNadmorskaVisocin
a_2l71664433173238o.pdf

Вкупна цена: 99.0 + 2* = 101.0 ден.

Начин на плаќање: Онлајн плаќање
Број на трансакција: 24700948
"* Електронскиот документ е валиден само кога се користи во електронска форма."
*Провизија за банка - процент од вкупна сума
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ve3RTETTfflor:IANFn£HeFra#Pcl(MnJIAH

Pa3Mep Ha  niiaHOT                   1  :  1000

KaTacTapcita onu"Ha         101  TAEAHOBHE

KaTacTapcKa napLiejia          5081 /0



noAaTouw 3a cep"¢HKaTOT Ha oBiiacT®Hoi.a /"L4.

C®p"¢HI{aTOT ® HapaAeii Ha:  ropAaHa UBeTaHOBCKa

LlaAaeav:   KIBSTrus( Issuing  Qslg CA G2

C®pwcl{w  Opo|:   c4d2086

VI3E9]F£TT"T:ffiHFn£HeFMAPc l{M  n JIAH

Pa3Mep Ha  niiaHOT                   1  :  1000

KaTacTapcKa onLiJ"Ha          101  TAEAHOBL|E

KaTacTapcKa napueiia         5082/0





noAaTOLiH 3a cep"¢maTOT Ilo OEmacT®HOTO i"Lie

C®p"¢MI{aTOT a W3AaAelI Ha:  ropAaiia L|BeTaHOBexa

MaAal)av:   l<IBSTru8t  l§suing  Q§Ig  CA G2

C®pMckw  6poJ:   c4d2086

VI3E9]FEtT"#IAWF:4HeaFra#PCI{MnJIAH

Pa3Mep  Ha  rltiaHOT                   1  :  1000

KaTacTapcKa onuJ"Ha         101  TABAHOBHE

KaTacTapcKa napLieiia         5085/0















5046

5047

5040/1

5040/2

5080

5081

5082

5083

5084

5085

5211

4676

4677

5087

5086

5041/2

5041/1

5210/1

razmer  1 : 1000

A@URIRANA GEODETSKA PODLOGA

ul. Done Bo`inov br. 9 vl.2-12

GEO-MEGA Kumanovo
Dru{tvo za Geodetski Raboti

KO : Tabanovce

datum 03 10 2022
Kumanovo

Izgotvil :

Ime, prezime i potpis
______________________

M.P.

O
I

RV

AGEO ME
G
UMK

OA N VO

R
D

U
Ш

T

T
I

B
O

A
ZA E ETSG K

OD

Goce Vasevski

(parcela, zgrada, detal vo parcela)

- Objekti od infrastruktura

- Kotna situacija

- Broj na katastaska parcela

- Katastarski plan 

LEGENDA

- AGP OFAT
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